libus concessione et dispensalione nunc

praesulis existentis) annuere volentes,

eosque, necnon dilectos etiam filios prae-

positum, archipresbyterum et canonicos

praedictos, illosque et illorum quemli-

bet, a quibusvis excommunicalionis, sus-

pensionis et interdicli , aliisque eccle-

siasticis sententiis, censnris et poenis,

si quibus quomodolibet innodati existunt,

ad elTectum praesentium tantum conse-

quendum, harum serie absolventes et

absolutos fore censentes , motu proprio,

non ad alicuius nobis super hoc oblatae

petilionis instantiam, sed ex certa scien-

tià meràque deliberatione deque apo-

stolicae potestalis plenitudine nostris,

Cingulum veteri episcopali dignitate
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praestanlem civitatem, necnon eius ec-

clesiam Deo dicatam in honorem As-

sumptionis B. Mariae Virginis, in qua

praepositura prima et archipresbytera-

tus secunda dignilates, necnon decem ca-

nonicatus , tolidemque praebendae ere-

ctae reperiuntur) eius cathedralem fuis-

se, apostolica auctoritate , tenore prae-

sentium, perpetuo declaramus: eamdem-
que primaevo et pristino suo cathedra-

lis honoris fastigio, cum omnibus et sin-

gulis privilegiis, indultis, facullatibus,

praeeminenliis, gratiis et immunilatibus

suis restituimus, in anliquum et pristi-

num statum reponimus et plenarie re-

inlegramus , cumque eius territorio,

clero, populo et dioecesi, ecclesiae Au-

ximali eoépiscopalem et concathedralem

aeque principaliter , ac per unum et

eumdem illarum praesulem aeque prin-

cipaliter regi et gubernari, illique prae-

esse debere, eàdem apostolica auctori-

tate, earumdem tenore praesentium, de-

cernimus et statuimus : ac insuper, si

fortasse opus sit, idem Cingulum in ci-

vitatem, illiusque incolas in cives, et

ecclesiam Assumptionis B. Mariae Vir-

ginis in cathedralem erigimus sub in-

vocatone eiusdem Assumptionis B. Ma-

riae Virginis, et in eà dignitatem, sedenti

et mensam episcopalem, cum omnibus

et singulis privilegiis, honoribus, iuribus

et insignibus debitis, quibus aliae civi-

tates illarumque cives, ac aliae cathe-

drales ecclesiae illarumque praesules,

capitula et canonici, de iure, usu, slylo,

consuetudine aut alias quomodolibet

utuntur, fruuntur, poliuntur et gaudent,

aut uti, frui, potiri et gaudere quomo-

dolibet poterunt in futurum.

Ordinaiionei S 3. Cum obligatione, quod civilas

Cingulana, tahter decorata, suis sum-

ptibus erigat in ecclesia praedictà As-

sumptionis B. Mariae Virginis condecen-